27. April. C. A. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die Suff. Mis. *Stat.* orats. ut *Matric.* † Vp. ut supr.
- * *Lorc. ubiq.* Dedic. Basil. Salv. dup. 9. huj. ut in die com. oct. ¶ Mis. *Terrib.* Crd. (In or. secr. serv. ejus Rubr.) † Vp. com. oct. ac S. Saturn.
- * *Extr. dict.* S. Bernard. Sen. C. sem. 20. Maj. C. A. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die Suff. ¶ Mis. prop. orats. ut supr. † Vp. cap. seq. com. præc. et S. Satur. M. C. A.
- 29 Sab. Vig. S. Andr. *jejun.* *Matric.* S. Thurib. Ep. C. sem. 27. April. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die 9. l. et com. Vig. ac S. Suff. ¶ Mis. *Stat.* ult. Evg. Vig. (Duæ Mis. Dalm. et Org.) † Vp. cap. Dom. com. præc. C. Viol. Omit. Suff. sed dic. Prec. in Dom. et sem. aña. B. M. *Alma Redemp.* †. *Angel.* or. *Gratiam.* Cras I. P. B. et claud. Nupt.
- * *Murc. extr.* *Matric.* S. Bern. Sen. C. sem. 20. Maj. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die 9. l. et com. Vig. et S. ¶ Mis. prop. ult. Evg. Vig. † Vp. ut supr. Cras I. P. B.
- * *Lorc. ubiq.* De 7. die oct. sem. C. R. ll. 1. N. 1. et 2. huj. Sab. 3. fer. 6. præc. in 2. de cni. Hom. de fest. 9. l. et com. Vig. et S. Mis. de Vig. C. Viol. 2. or. oct. 3. S. sine *Glor.* nec Crd. (Solemn. post 9. Dalm. et Org.) † Vp. de Sab. cap. Dom. com. diei oct. ex 1. vp. et cras. in Laud. et Mis. sine 3. or. ac in 2. vp. Cras I. P. B.
- * *Extr. dict.* S. Petr. Reg. C. sem. (assig. 8.

Jun. Off. 13. Maj. H.) ll. 1. N. Scrip. reliq.
 ut in die 9. l. et com. Vig. et S. Suff. Mis. Os
just. ult. Evg. Vig. Vp. ut Matric. Cras
 I. P. B.

30 † Dom. 1. Advent. 1. c. de ea sem. ut in
 Psalt. et prop. loc. sine *Te Deum* sed 9. r.
 Ad 1. in r. *Qui ventur.* usq. ad Nativ. etiam
 in fest. nisi alit. not. ¶ Mis. prop. sine *Glor.*
 2. or. *Deus qui de B. M.* 3. *Eccles.* Crd.
 Præf. Trin. *Bmus. Dno. Plan. Hod. prohib.*
Mis. votiv. pro re grav. † Vp. seq. com.
 Dom. C. R. (4. cap. in Coll. 2.)

D E C E M B E R.

1 **F**ER. 2. S. Andr. Ap. dup. 2. c. Off. prop.
 her. com. fer. ¶ In Mis. Crd. Præf. Ap. † Vp.
 com. seq. et fer.

2 Fer. 3. S. Bibian. V. M. sem. C. R. ll. 1.
 N. Scrip. reliq. ut in die com. fer. ¶ Mis. *Me*
expectav. 3. or. *Deus qui de B. M.* † Vp.
 seq. com. præc. et fer. C. A.

3 Fer. 4. S. Franc. Xav. C. dup. ll. 1. N. Scrip.
 reliq. ut in die com. fer. ¶ Mis. prop. † Vp.
 cap. seq. com. præc. et fer. C. R.

4 Fer. 5. S. Barb. V. M. dup. H. ll. 1. N. Scrip.
 reliq. ut in die com. fer. ¶ Mis. *Loqueb.* † Vp.
 cap. seq. com. præc. et fer. et S. Sab. Ab. C. A.

5 Fer. 6. S. Petr. Chrisol. Ep. D. dup. (assig.
 hod. Off. her.) ll. 1. N. *Fidel.* reliq. ut in die
 com. fer. et S. ¶ Mis. *In med.* Crd. † Vp.
 cap. seq. com. præc. et fer. C. A.

- 6 Sab. S. Nicol. Ep. C. dup. H. 1. N. Scrip. reliq. ut in die com. fer. ¶ Mis. prop. † Vp. com. Dom. Cras I. P. B.
- 7 † Dom. 2. Adv. 2. c. de ea sem. C. Viol. ut in Psalt. et prop. loc. ¶ Mis. prop. Crd. Præf. Trin. Plan. † Vp. seq. com. Dom. C. A. Hymn. Compl. et Hor. *Jesu tibi.* et per oct. (6. cap. in Coll. 4.) Cras I. P. 7. Alt.
- 8 † Fer. 2. Concept. B. M. V. Hisp. Patr. dup. 1. c. cum oct. quæ exclud. Sem. et Dup. transl. et in ea prohib. Mis. votiv. nisi Solemn. pro re grav. et Deff. corp. non præ. præ. h. o. d. diem. Off. prop. com. fer. Ad 1. in R. *Qui nat.* et per oct. ¶ In Mis. Crd. Præf. *in Concept.* et per oct. † Vp. com. seq. et fer.
- 9 Fer. 3. S. Leocad. V. M. dup. H. C. R. H. 1. N. Scrip. reliq. ut in die com. oct. et fer. ¶ Mis. prop. Crd. † Vp. seq. com. præ. et fer. ac S. Melch. M. tant. C. A. (6. cap. in 2. vp. 4. in Coll. 2.)
- 10 Fer. 4. Transl. Alm. Dom. B. M. V. dup. M. Off. prop. H. com. fer. et S. ¶ In Mis. Crd. Præf. *in festiv.* † Vp. com. fer.
- 11 Fer. 5. De 4. die oct. sem. C. A. H. 1. N. Scrip. reliq. de 5. die com. fer. ¶ Mis. ut in fest. 3. or. de *Sptu. Sto.* Crd. † Vp. seq. com. oct. et fer. C. R.
- 12 Fer. 6. S. Eulal. V. M. dup. H. H. 1. N. Scrip. reliq. ut in die com. oct. et fer. ¶ Mis. *Loqueb.* Crd. † Vp. cap. seq. com. præ. oct. et fer. C. R.
- 13 Sab. S. Lucia V. M. dup. Off. prop. com.

- oct. et fer. ¶ Mis. *Dilex.* Crd. † Vp. com.
 Dom. et oct. Cras I. P. B.
- 14 † Dom. 3. Adv. 2. c. de ea sem. C. Viol.
 ut in Psalt. et prop. loc. com. oct. Ad 1. in
 R. *Qui nat.* ¶ Mis. prop. sin. 3. or. Crd.
 (Dalm. et Org) † Vp. seq. de 1. vp. com.
 Dom. C. A. (4. cap.)
- 15 Fer. 2. Oct. Concept. dup. ll. 1. N. Scrip.
 reliq. ut in die com. fer. ¶ Mis. ut in fest.
 Crd. † Vp. com. seq. et fer.
- 16 Fer. 3. S. Euseb. Ep. M. sem. C. R. ll. 1.
 N. Scrip. reliq. ut in die R. 8. *Dne. præv.*
 com. fer. ¶ Mis. *Sacerd.* 3. or. *Deus qui de*
B. M. † Vp. seq. com. præc. et fer. C. A.
 Cras I. P. B.
- 17 Fer. 4. Temp. *jejun.* S. Ambros. Ep. D.
 dup. 7. huj. ll. 1. N. *Fidel.* reliq. ut in die
 9. l. et com. fer. ¶ Mis. *In med.* Crd. ult.
 Evg. fer. (Duæ Mis. Plan.) † Vp. seq. com.
 præc. et fer. *O Sapientia.* C. A. Hymn.
 Compl. et Hor. *Virtus hon.* (6. cap. in 2. vp.
 4. in Coll. 2.) Post vp. Proces. ad S. Joan.
 de Deo.
- 18 Fer. 5. Expect. B. M. V. dup. M. Off.
 prop. H. com. fer. Ad 1. in R. *Qui vent.* ¶
 Mis. *Rorat.* Crd. Præf. in *Expect.* † Vp. com.
 seq. et fer. añã. *O Adonai.* Cras I. P. B.
- 19 Fer. 6. Temp. *jejun.* S. Dam. P. C. sem. C.
 A. (assig. hod. Off. 11. huj.) ll. 1. N. Scrip.
 reliq. ut in die 9. l. et com. fer. ¶ Mis. prop.
 3. or. *Deus qui de B. M.* ult. Evg. fer. (Duæ

- Mis. Plan.) ♯ Vp. seq. com. præc. et fer.
O Radix. C. A. Cras I. P. B.
- 20 Sab. Temp. *jejun.* Ordines. Vig. S. Thom.
 de qua nihil in Off. S. Domín. Sil. Ab. dup.
 H. II. 1. N. *Just.* reliq. ut in die 9. l. et com.
 fer. ¶ Mis. de Ab. 3. or. Vig. ult. Evg. fer.
 (Duæ Mis. Plan.) ♯ Vp. com. Dom. añã. *O*
Clavis. Cras Minerva, et I. P. B.
- 21 † Dom. 4. Adv. 2. c. de ea sem. C. Viol.
 ut in Psalt. et prop. loc. añã. ad Btus. *Nolite.*
 ¶ Mis. prop. Crd. Præf. Trin. Plan. ♯ Vp. seq.
 com. Dom. *O Oriens.* C. R. (4. cap. in Coll. 2.)
- 22 Fer. 2. S. Thom. Ap. dup. 2. c. her. ut in
 die com. fer. ¶ Mis. prop. Crd. Præf. Ap. ♯
 Vp. com. seq. et fer. *O Rex.*
- 23 Fer. 3. B. Nicol. Fact. C. dup. C. A. *mer.*
sup. II. 1. N. Scrip. reliq. ut in die com. fer.
 añã. *Ecce completa.* ¶ Mis. *Os just.* ♯ Vp.
 com. fer. *O Emmanuel.*
- 24 Fer. 4. Vig. Nativ. Dni. *jejun cum abst. á*
carn. de ea C. Viol. Off. ut prop. loc. Ad Laud.
 dup. añã. prop. et ad Hor. ¶ Mis. post 9.
 unic. or. et non genufl. in Chor. sin. *Glor.*
 nec Crd. *Bmus. Dno.* (Dalm. et Org.)
- Nota. Ad 1. in Martirol. (C. A.) omn. stant; et ad
 verba *in Bethlehem* usq. ad *secundum Carnem* in-
 clusiv. omn. genufl. præc. Cantor. et Cœrofer.
- § ♯ Vp. seq. tant. C. A. (6. cap. in Coll. 4.)
 Hymn. Comp. et Hor. usq. ad Epiph. *Jesu*
tibi. añã. final. *Alma Redemptor.* †. *Post Par-*
tum. Orat. *Deus qui salutis.*
- § Hod. et per oct. prohib. Mis. votiv. et Deff.

- nisi cant. Corpor. præ. except. Cras et I. P. B. ac in unaquaq. Mis.
- 25 † Fer. 5. Nativ. D. N. J. dup. 1. c. cum oct. Off. prop. Ad 1. in *ꝛ.* *Qui nat.* usq. ad Epiph. ¶ In Mis. Crd. Præf. et Comm. prop. et per oct. In 1. Mis. quacumq. hor. celeb. dic. in Comm. *noctem sacratis.* in 2. com. S. Anast. et in 3. ult. Evg. Epiph. In Solemn. *ad incarn.* Celeb. et Minist. quamv. sedeant, genuf. in med. Alt. † Vp. com. seq. Cras I. P. B.

Nota. Sacerdos, qui hod. una Mis. tant. celebraturus est, celebr. 3. et si duas 1. et 3. In celebrat. 1. Mis. immediate post Matut. debet esse jejun. sex circiter horis, non ex præcept. sed ex congruent. et ante Auroram, non licet celebr. Mis. privat. In 1. et 2. Mis. non sumit. ablutio, sed purif. digit. in vase, dicit. *Quod ore,* et *Corpus tuum,* et non cooper. Calix cum Purif. sed cum Paten. et velo. In 2. et 3. Mis. præparat. Calix in Corporal. et non abstergit. cum Purific.

- 26 †† Fer. 6. S. Steph. Prot. M. dup. 2. c. cum oct. C. R. (4. cap. et in Coll.) Off. prop. com. oct. ¶ In Mis. Crd. † Vp. de 2. vp. Nativ. cap. præc. com. seq. et oct. Cras I. P. B.
- 27 † Sab. S. Joan. Ap. dup. 2. c. cum oct. C. A. (4. cap. et in Coll.) Off. prop. com. 2. oct. ¶ In Mis. Crd. Præf. Nativ. † Vp. de 2. vp. Nativ. cap. præc. com. seq. et octav. Cras I. P. B.
- 28 †† Dom. vac. Ss. Innoc. dup. 2. c. cum oct.